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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 08.086.662/0001-38 - Jardim do Seridd6 UF: RN Competéncia: 10/2022

PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 357.721.584-49 - JOSE AMAZAN SILVA

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDO

Representante Legal da Unidade Gestora:

Gestor de Recursos: 041.836.884-85 - ANDREZA SILVA DOS SANTOS

Certificagao do Gestor: CGRPPS

041.836.884-85 - ANDREZA SILVA DOS SANTOS

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

Fundos de Investimento em Renda Fixa
- Geral -Art. 7°, 1ll, a

Renda Variavel

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
82 1

Investimentos no Exterior

Fundos de Investimento em Agdes -
BDR Nivel I - Art. 9°, Il

Investimentos Estruturados

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, |

TOTAL

10/2021

0812022 (RS): 1012022 (R
RS) ( )E (R$)

1
5.544.279,56= 5.740.660,81

3.206.706,94: 3.388.859,81
i
2.337.572,62= 2.351.801,00
i
403.238,11=  430.457,63
1
403.238,11=  430.457,63
i
544.181,70: 562.684,95

544.18170° 562.684,95
:
575.085,49: 581.491,05

575.985,49§ 581.491,05

%: % Anox % Més x

Carteirai Ano Més
1
78,47%:
1
46,33%: - 5,68%
i
32,15%: - 0,61%
i
5,88%:
:
5,88%: - 6,75%
i
7,69%:
:
7,69%: - 3,40%
i
7,95%:

0,96%

N

©

N

2
]



Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo  10/2021 (R$)  09/2022 (R$): 10/2022 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més

TOTAL - - 0,00 :



Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,00%

Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundos de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC
-Art. 7%, 1, b

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO
PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a

10/2022
(%)

Marcagao

46,33

20,04

19,88

6,40

32,15

R$

7.322.627,55

3.388.859,81

1.466.254,52

1.454.085,27

468.520,02

2.351.801,00

Renda Fixa

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

7.996.820.457,76 0,02

6.120.033.935,05 0,02

6.033.726.634,06 0,01



Ativo

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA ALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em
Acoes - Art. 8°, |

09.005.805/0001-00 - BB
ACOES RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

36.178.569/0001-99 - BB

ACOES BOLSA AMERICANA

FUNDO DE INVESTIMENTO
EM ACOES

02.020.528/0001-58 - BB
ACOES ENERGIAFI

Fundos de Investimento em
Acbes - BDR Nivel | - Art. 9°,
1

Fundo
Marcagao
Constituido

INSTITUTO
DE
PREVIDENCIA
DO
MUNICIPIO
DE JARDIM
DO SERIDO -
JARDIMPREV
- Reserva com
recursos da
Taxa de
Administragéo

10/2022

(%)

17,97

0,09

0,01

14,09

5,88

1,28

3,44

7,69

Rent.

R$ Més Patriménio %
(%) Liquido (R$) PL

7.322.627,55 0,00
1.314.567,44 0,00 12.427.649.222,70 0,01

6.224,27 0,00 3.859.205.707,52 0,00

393,36 0,00 3.859.205.707,52 0,00

1.030.615,93 0,00 3.173.943.781,02 0,03

430.457,63

84.624,32 0,00 1.058.297.332,86 0,01

93.854,99 0,00 1.381.539.424,92 0,01

251.978,32 0,00 309.665.274,51 0,08

562.684,95



Ativo

39.272.865/0001-42 - BB
ACOES BOLSAS ASIATICAS
EX-JAPAO FI EM COTAS DE
FIA-BDR ETF NIVEL |

21.470.644/0001-13 - BB
ACOES ESG FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES -
BDR NIVEL |

21.470.644/0001-13 - BB
ACOES ESG FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES -
BDR NIVEL |

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |
-(10,00%)

05.962.491/0001-75 - BB
Multimercado Macro LP
Fundo de Investimento em
Cotas de Fundos de
Investimento

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS
E MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

05.962.491/0001-75 - BB
Multimercado Macro LP
Fundo de Investimento em
Cotas de Fundos de
Investimento

Fundo
Marcagao
Constituido

INSTITUTO
DE
PREVIDENCIA
DO
MUNICIPIO
DE JARDIM
DO SERIDO -
JARDIMPREV
- Reserva com
recursos da
Taxa de
Administracdo

INSTITUTO
DE
PREVIDENCIA
DO
MUNICIPIO
DE JARDIM
DO SERIDO -
JARDIMPREV
- Reserva com
recursos da
Taxa de
Administragdo

Total da Carteira (Resolugao CMN)

Saldo em Conta Corrente

10/2022 R$
(%)
7.322.627,55
091  66.590,94
0,03 1.898,00
6,76  494.196,01
795 581.491,05
014  10.190,11
568 415.29527
213 156.005,67
7.315.294,44
7.333,11

Rent.

Més Patrimoénio %
(%) Liquido (R$) PL
0,00

0,00 63.032.386,83 0,11
0,00 1.303.301.919,08 0,00
0,00 1.303.301.919,08 0,04

0,00 3.446.560.885,94 0,00

0,00 18.836.450.384,00 0,00

0,00 3.446.560.885,94 0,00



Rent.

_ Fundo _ 10/2022 R$ Més Patriménio %
Ativo Marcacao %, 3
(%) Liquido (R$) PL

Constituido (%)
7.322.627,55 0,00

Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 7.322.627,55
Renda Fixa 78,47 5.740.660,81
Renda Variavel 5,88 430.457,63
Investimentos no Exterior 7,69 562.684,95
Investimentos Estruturados 7,95 581.491,05

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

Vi
Patr. Liquido
APR Identificagao Operagcdo Quantidade Unit
(R9) (R$)

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2210000 INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE 31/10/2022 6.454,82142 2,38 3.859.205.707,52

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2210004 INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE 11/10/2022 44.647,07383 2,37 3.649.872.897,97

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
A2210002 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 11/10/2022 2.574,68729 3,04 6.126.103.352,88

FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
A2210003 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 11/10/2022 38.302,10616 3,04 6.126.103.352,88

FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

VI
Patr. Liquido
APR Identificagao Operagao Quantidade Unit
(RS) (R$)

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2210001 INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE 31/10/2022 7.550,05496 2,38 3.859.205.707,52

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2210005 INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE 25/10/2022 47.663,47117 2,38 4.560.677.466,20

INVESTIMENTO


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605366/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605393/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605374/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605375/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605367/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1605395/print

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 245.426,44
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 131.307,57

Comité de Investimento

CPF

041.836.884-85
521.064.384-00
060.459.514-09

Nome

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS

Terezinha de Medeiros Silva

Conselho Deliberativo

CPF

022.691.844-08
875.287.544-04
393.602.294-15
583.196.034-04
040.759.954-10
630.357.744-04
966.896.094-72
056.348.684-83
456.550.734-04
409.411.324-04
045.131.864-10
009.460.044-98

Conselho Fiscal

CPF

916.467.154-20
307.804.894-20
521.064.384-00
056.348.684-83
665.704.924-20
045.131.864-10
009.460.044-98

Nome

JUBIANA SANTOS DE OLIVEIRA

SILVIA MEDEIROS DA CUNHA

EUMA REGINA DOS SANTOS

MARIA MARCIA DE MEDEIROS SILVA
EDSON SANTOS DE AZEVEDO

EDNA MORAIS DE LIMA MEDEIROS
JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA
FRANCISCO ANDRE MEDEIROS DA CUNHA
MIRANEIDE MARIA DOS ANJOS PAIVA
MARIA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA
IZA MERCIA DA SILVA SANTOS
GENOCLEZIA MAZIA MAFRA DA ROCHA

Nome

MARCIA MARIA DO NASCIMENTO

ANA MARIA DANTAS DE MEDEIROS
REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
FRANCISCO ANDRE MEDEIROS DA CUNHA
MARIA TEREZA BEZERRA LEITE

IZA MERCIA DA SILVA SANTOS
GENOCLEZIA MAZIA MAFRA DA ROCHA

Assinatura do Documento
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Vigéncia
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25/10/2021
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02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019

Inicio de

Vigéncia

06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
02/12/2019
02/12/2019



CPF Nome Cargo Assinatura Digital

041.836.884-85 ANDREZA SILVA DOS SANTOS Gestor de Recursos 05/12/2022 11:49:03
041.836.884-85 ANDREZA SILVA DOS SANTOS Z:Ztrjrsaenta”te da Unidade 150022 11:49:03

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=513118&crc=657AD961, informando o Cédigo Verificador:

513118 e 0 Codigo CRC: 657AD961.



https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=513118&crc=657AD961
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=513118&crc=657AD961

